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Ponieważ nasz region to góry, a więc dogodne miejsce do ubarwiania turystyki górskiej, nie
wszyscy wiedzą, że istnieje u nas także Klub Żeglarski.

Fot: Od lewej stoją: Krzysztof Kasztura- Sekretarz, Wacław Pieczonka- Bosman, Wojciech Halicki- vice Komandor, Stefania Ryszkowska-
Skarbnik, Tomasz Tomica- Komandor, Marcin Klimosz- Członek. Fot. Wiesław Kędzior

Tymczasem Klub Żeglarski „Sternik” przy Oddziale PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie ma się całkiem dobrze, a jego
historia sięga już czasów przedwojennych, kiedy to w okresie międzywojennym Cieszyniacy zainteresowani
sportami wodnymi organizowali wyprawy kajakowe na Litwę Nowogrodzką, Pojezierze Wileńskie czy Dunajem do
Morza Czarnego. W 1949 r. przy cieszyńskim Oddziale PTT powołano Sekcję Kajakową. Po zbudowaniu zbiornika
goczałkowickiego, bliskiej „wielkiej wody” cieszyńskim miłośnikom żeglarstwa łatwiej było realizować swe pasje.
Obecny Klub przy Oddziale PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie powstał w 1966 r., zrzeszając sekcje żeglarskie
zakładowych kół PTTK, przygarniając też pozostałych indywidualnych żeglarzy. Prężnie działa do dziś. 21 marca jego
członkowie spotkali się na Walnym Zebraniu.  Uczestniczyło w nim 17 z 21 członków „STERNIKA” oraz zaproszeni
goście: Prezes PTTK oddział Beskid Śląski w Cieszynie Jacek Tyczkowski, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej PTTK w
Cieszynie Henryk Więzik oraz Sekretarz Beskidzkiego Okręgowego Związku Żeglarskiego w Bielsku- Białej Roman
Żak.

Podczas zebrania wybrano nowe władze klubu. Komandorem został na druga kadencję Tomasz Tomica. Ponadto
do Zarządu zostali wybrani: Wojciech Halicki, Stefania Ryszkowska, Marcin Klimosz, Wacław Pieczonka, Krzysztof
Kasztura. Komisję Rewizyjna tworzą: Andrzej Szalbot jako Przewodniczący Komisji, Roman Szkudro i Czesław Kłyś. 

Kolejnym ważnym punktem obrad Walnego Zebrania było omawianie przygotowań klubu do obchodów 50-lecia
działalności KŻ „Sternik” w Cieszynie, które przypadają na rok 2016. 
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